Nhà đầu tư đăng ký mua 40.310.000.000đ trị giá phần vốn góp có thể ghi phiếu đấu giá như sau: 

STT 

lệnh 

Mức giá đặt mua 

(đặt tối đa 1 mức giá, bằng VNĐ, làm tròn 1.000.000VNĐ) 
Trị giá phần vốn 

góp đặt mua tương 

ứng  Bằng số Bằng chữ 

1 72.500.000.000 Bảy mươi hai tỷ năm trăm triệu đồng 40.310.000.000 đồng 

Tổng trị giá phần vốn góp đặt mua: 40.310.000.000 đồng 

4. Một số trường hợp phiếu đấu giá không hợp lệ 

Những trường hợp phiếu đấu giá không hợp lệ được quy định cụ thể trong Quy chế bán đấu giá và có 
một số trường hợp thường gặp sau: